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17 = 15 + 166 7

1 1 4 655,600.00 0.00 662,450.00 29,676.00 172% 411,231.00 328%Anuncios, muestras y carteles 6,850.00 221,543.00 251,219.00

30 655,600.00 0.00 662,450.00 29,676.00 172% 411,231.00 328%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 6,850.00 221,543.00 251,219.00

9996 655,600.00 0.00 662,450.00 29,676.00 172% 411,231.00 328%FONDOS PROPIOS 6,850.00 221,543.00 251,219.00

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 180,000.00 0.00999630 1020000 180,000.00 0.00 20% 143,980.00 80%0.00 36,020.00 36,020.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 14,400.00 0.00999630 1020000 14,400.00 0.00 0% 14,400.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 8,500.00 23% 115,415.00 77%0.00 26,085.00 34,585.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 11,200.00 0.00999630 1020000 18,050.00 6,850.00 73% 4,800.00 27%6,850.00 6,400.00 13,250.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 300,000.00 0.00999630 1020000 300,000.00 14,326.00 56% 132,636.00 44%0.00 153,038.00 167,364.00

1 1 6 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0% 40,000.00 100%Compensación por daños al medio ambiente y vías 0.00 0.00 0.00

30 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0% 40,000.00 100%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00

9996 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0% 40,000.00 100%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías 40,000.00 0.00999630 1020000 40,000.00 0.00 0% 40,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 9 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 17% 52,000.00 183%Otros impuestos diversos 0.00 10,000.00 10,000.00

30 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 17% 52,000.00 183%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 10,000.00 10,000.00

9996 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 17% 52,000.00 183%FONDOS PROPIOS 0.00 10,000.00 10,000.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 60,000.00 0.00999630 1020000 60,000.00 0.00 17% 50,000.00 83%0.00 10,000.00 10,000.00

1 1 019 2 Recargos 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0% 2,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 4 1 12,837,710.0 0.00 12,987,710.0 3,209,424.00 150% 6,418,862.03 50%Ordinaria según ley 150,000.00 3,359,423.97 6,568,847.97

20 12,837,710.0 0.00 12,837,710.0 3,209,424.00 50% 6,418,862.03 50%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 3,209,423.97 6,418,847.97

1955 12,837,710.0 0.00 12,837,710.0 3,209,424.00 50% 6,418,862.03 50%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 3,209,423.97 6,418,847.97

1 4 031 5 Ordinaria según ley 12,837,710.0 0.00195520 1000202 12,837,710.0 3,209,424.00 50% 6,418,862.03 50%0.00 3,209,423.97 6,418,847.97
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40 0.00 0.00 150,000.00 0.00 100% 0.00 0%TRANSFERENCIAS 150,000.00 150,000.00 150,000.00

9992 0.00 0.00 150,000.00 0.00 100% 0.00 0%TRANSFERENCIAS 150,000.00 150,000.00 150,000.00

1 4 051 5 De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00999240 1035121 150,000.00 0.00 100% 0.00 0%150,000.00 150,000.00 150,000.00

1 4 2 8,558,473.00 0.00 8,558,473.00 2,139,615.00 42% 4,992,448.00 58%Ordinaria según ley 0.00 1,426,410.00 3,566,025.00

20 8,558,473.00 0.00 8,558,473.00 2,139,615.00 42% 4,992,448.00 58%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 1,426,410.00 3,566,025.00

1955 8,558,473.00 0.00 8,558,473.00 2,139,615.00 42% 4,992,448.00 58%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 1,426,410.00 3,566,025.00

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,558,473.00 0.00195520 1000202 8,558,473.00 2,139,615.00 42% 4,992,448.00 58%0.00 1,426,410.00 3,566,025.00

1 5 1 3,715,775.00 0.00 3,719,975.00 517,550.00 529% 2,075,425.00 471%Galleras 4,200.00 1,127,000.00 1,644,550.00

30 1,078,000.00 0.00 1,082,200.00 387,700.00 341% 238,200.00 59%OTROS FONDOS 4,200.00 456,300.00 844,000.00

9998 1,078,000.00 0.00 1,082,200.00 387,700.00 341% 238,200.00 59%FONDOS PROPIOS 4,200.00 456,300.00 844,000.00

1 5 091 5 Galleras 500,000.00 0.00999830 1020000 500,000.00 150,000.00 71% 144,000.00 29%0.00 206,000.00 356,000.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 400,000.00 0.00999830 1020000 400,000.00 228,500.00 80% 80,200.00 20%0.00 91,300.00 319,800.00

1 5 131 5 Balnearios 140,000.00 0.00999830 1020000 140,000.00 0.00 90% 14,000.00 10%0.00 126,000.00 126,000.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 38,000.00 0.00999830 1020000 42,200.00 9,200.00 100% 0.00 0%4,200.00 33,000.00 42,200.00

30 387,775.00 0.00 387,775.00 112,550.00 113% 211,225.00 287%VENTAS DE SERVICIOS 0.00 64,000.00 176,550.00

9995 387,775.00 0.00 387,775.00 112,550.00 113% 211,225.00 287%FONDOS PROPIOS 0.00 64,000.00 176,550.00

1 5 091 3 Tramitación de plano 12,800.00 0.00999530 1020000 12,800.00 0.00 0% 12,800.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 54,975.00 0.00999530 1020000 54,975.00 16,500.00 46% 29,475.00 54%0.00 9,000.00 25,500.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 2,100.00 18% 16,400.00 82%0.00 1,500.00 3,600.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 300,000.00 0.00999530 1020000 300,000.00 93,950.00 49% 152,550.00 51%0.00 53,500.00 147,450.00

30 0.00OTROS FONDOS
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9998 50,000.00 0.00 50,000.00 17,300.00 48% 26,000.00 52%FONDOS PROPIOS 0.00 6,700.00 24,000.00

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 17,300.00 48% 26,000.00 52%0.00 6,700.00 24,000.00

50 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 27% 1,600,000.00 73%FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO 0.00 600,000.00 600,000.00

2006 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 27% 1,600,000.00 73%CRÉDITO INTERNO 0.00 600,000.00 600,000.00

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 2,200,000.00 0.00200650 0990000 2,200,000.00 0.00 27% 1,600,000.00 73%0.00 600,000.00 600,000.00

25,869,558.0 0.00 26,030,608.0 5,896,265.00 46.00% 13,989,966.0 54.00%161,050.00 6,144,376.97 12,040,641.9Total general
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